
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Л / ( 2 уЛ S.oл № //  Ь

Об утверждении Порядка 
размещения сведений о 
доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах 
имущественного характера 
лиц замещающих
муниципальные должности в 
органах местного
самоуправления Зауральского 
городского поселения,
выборных должностных лиц 
Зауральского городского 
поселения, а так же членов их 
семей на официальном сайте 
администрации Зауральского 
городского поселения и 
предоставления этих сведений 
общероссийским средствам 
массовой информации для 
опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», принимая во внимание Указ Президента Российской 
Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», 
Совет депутатов Зауральского городского поселения РЕШАЕТ:

1 .Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих 
муниципальные должности в органах местного самоуправления Зауральского 
городского поселения, выборных должностных лиц Зауральского городского 
поселения, а так же членов их семей на официальном сайте администрации 
Зауральского городского поселения и предоставления этих сведений



общероссийским средствам массовой информации для опубликования.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

бюджетной, экономической политике и законности (Димитренко С.С.).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 

массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов

Глава Зауральского 
городского поселения И.Н. Сабиров




